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Asian selostus Iitin kunta myöntää vuosittain tunnustuspalkinnot ansioituneille iittiläisille 

henkilöille, rekisteröidylle joukkueelle tai yhdistykselle. Palkittavia voivat olla 
muun muassa vuoden urheiluteko, vuoden kulttuuriteko, vuoden nuori (urheilu 
tai kulttuuri) ja vuoden hyvinvointiteko. Vuoden 2023 palkinnonsaajaa tuli 
ehdottaa perusteluineen 12.2.2024 klo 16.00 mennessä. 

 
Palkinnon myöntämisen kriteerit: 
• Palkittavia on haettu vuoden 2023 tulosten tai suoritusten perusteella. 
• Palkitseminen voi kohdistua palkitsemisvuoden alussa 1.1. Iitin kunnassa 
henkikirjoilla olevaan henkilöön, rekisteröityyn joukkueeseen tai yhdistykseen. 
Mikäli joukkuelajeissa enemmistö on iittiläisiä, palkitaan kaikki joukkueen 
jäsenet. Muutoin joukkueesta palkitaan vain iittiläiset urheilijat. 
• Palkittavan urheilijan tai hänen edustamansa urheiluseuran/joukkueen on 
kuuluttava valtakunnalliseen urheilujärjestöön, joka on allekirjoittanut doping-
testauksia koskevan sopimuksen. 
• Nuoren palkittavan tulee olla alle 18-vuotias iittiläinen henkilö tai ryhmä. 
Palkittava henkilö tai ryhmä edistää toiminnallaan iittiläisten nuorten 
hyvinvointia, tuo Iittiä kotikuntanaan esille tai tekee merkittävän 
kertaluontoisen tai toistuvan suorituksen. 
• Urheiluteko- ja kulttuurialan tunnustuspalkinnot myönnetään vuosittain tai ne 
voidaan jättää myöntämättä. 
• Määräajasta myöhästyneitä esityksiä palkittavista ei huomioida. 
 
Iitin kunnanhallitus on hyväksynyt 6.6.2022 § 112 ansioituneiden iittiläisten 
palkitsemissäännöt. Palkitsemissäännön mukaisesti kuntalaiset ehdottavat 
palkittavia. Kuntalaisten ehdottamista palkinnonsaajista Iitin kunnanhallitus 
päättää, kenelle palkinto myönnetään. 

Määräajassa hakemuksia tuli yksi. Hakemuksessa esitetään 
palkinnonsaajaksi Henna Leiramoa perheineen. Perusteluissa todetaan, että 
Leiramo on läheistensä kanssa kunnostanut aseman ja elvyttänyt sen 
toimimaan. Tällä on nähtävissä positiivisia vaikutuksia, kun ”hylätystä” 
asemasta on kunnostettu kaunis asemarakennus. Aseman säilyttäminen vaalii 
iittiläisten muistoja. Asema toimii kahvilana – kohtaamispaikkana. Aseman 
kunnostus nähtiin hakemuksessa kulttuuritekona. 

Hakemuksessa mainittu Henna Leiramo ei ole oikeutettu palkinnonsaajaksi 
palkitsemissäännön kohdan 4 mukaan. Saadun selvityksen mukaan Leiramon 
perheenjäsenet Veera ja Siiri Leiramo ovat osaltaan edistäneet 
hakemuksessa esitetyn asemarakennuksen kunnostamista ja elvyttäneet sen 
toimimaan kahvilana. Palkitsemissäännön mukaan on mahdollista myöntää 
ansioituneen iittiläisen tunnustuspalkinto hakemuksen mukaisesti Veera ja Siiri 
Leiramolle paikalliskulttuurin edistämisestä - samalla vaalien iittiläistä historiaa 
lisäten paikallista palvelutarjontaa. Näillä perusteilla hyvinvointijohtaja esittää 
kunnanhallitukselle ansioituneen iittiläisen tunnustuspalkintoa 2023 Veera ja 
Siiri Leiramolle. 
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Oheismateriaalina toimitetaan palkitsemissääntö ja esitys vuoden 2023 
kulttuuriteko palkinnon saajaksi. 

 

 

 
Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta kannattaa ansioituneen iittiläisen tunnustuspalkinnon 

saajaksi vuonna 2023 Veera ja Siiri Leiramoa.  
 
 
 

 
 


